
UCHWAŁA NR XLII/452/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres 5 lat w drodze przetargu części działki nr 
174/4 położonej w obrębie ewidencyjnym Gąski 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.1372) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 5 lat części działki nr 174/4 o pow. 0,1540 ha, 
stanowiącej własność Gminy Mielno, położonej w obrębie ewidencyjnym Gąski. 

2. Oddanie w dzierżawę nieruchomości, o której mowa w ust.1 nastąpi w drodze przetargu 
nieograniczonego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0AEAD2-6734-4C34-9779-1CE065F9405A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


